
CONFERMA ISCRIZIONE A.S. 2025/2026 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "F.lli Costa Azara”-SORGONO  

□ Classe 2ª      □ Classe 3ª □ Classe 4ª □ Classe 5ª 

□ Liceo Scientifico                                      

□ IPSASR                                            

□ IPSEOA                                            
□ I.T.T. Biotecnologia Chimica Materiali e Biotecnologie     

□ I.T.E. Amministrazione  Finanza e Marketing             
Il sottoscritto/a …………………………………………………………. □ padre □ madre □ tutore 

dell’alunno/a……………………………………………………nato/a   a ............................................. Prov. (….….) 

Residente a ……………………………….……via ……………………………….……….tel………………… 

         indirizzo e mail………………………………………………frequentante nell’a. s. 2024/2025  la classe …………..sez.   …………. 

 

Iscritto d’ufficio per l’a. s. 2025/2026   (C.M. Prot. n. 40055 del 12/12/202)    classe…..… sez. ……………….    

CONFERMA 

I dati personali in possesso della scuola acquisiti nell’anno scolastico in corso. 

 

 

 

 

 

SCELTA INSEGNAMENTO RELIGIONE CATTOLICA A.S. 2025/2026 

□   SI                                                □ NO 

 

        Allega alla presente: 

        □   Assicurazione Studente) (obbligatoria) 

Attestazione di pagamento relativo all’assicurazione studente di €. 9,50 con causale “Assicurazione studente” da 

effettuare attraverso la piattaforma PagoInRete (per questo contributo non sono previsti esoneri) 
 

□   per le iscrizioni alle classi 2 -3 - 4- 5 : Contributo scolastico liberale di €. 40,00, come rimborsi spese: Ampliamento Offerta 

Formativa ,  fotocopie,libretti giustificazioni assenze.-pagelle scolastiche rilascio certificati da effettuarsi con  il pagamento PagoPA 

( per questo contributo non sono previsti esoneri) 
 

  □ solo per le iscrizioni classi 4: Ricevuta di versamento di € 21,17(€.15.13 + €.6.04); c.c.p. 1016 da effettuarsi con il 
pagamento Pago PA  intestato Agenzia delle Entrate di  Pescara – causale : tassa concessioni governative, 

 

  □ solo per le iscrizioni classi 5: Ricevuta di versamento di €.15,13; c.c.p. 1016 da effettuarsi con il pagamento Pago PA 

intestato Agenzia   delle Entrate di Pescara – causale : tassa concessioni governative, con nome alunno/a.  

 

         Le tasse erariali non sono dovute per limiti di reddito ISEE inferiore a €. 20.000  (nota 23 febbraio 2017,                 

         prot. 1987) e  per merito (media voti 8/10), inoltre sono esonerati dal pagamento delle suddette tasse  gli alunni che  

         si iscrivono alla classe 1^-  2^ e 3^. 
 

                 
 

               Data ___________________                             Firma del /dei genitori o tutore/i 

 

                                                                                                                                         _________________________________________ 

 
                               



 


